

# प्रेस विज्ञप्ति



## <u>बीएसएफ इंटर कमांड महिला एथलेटिक्स मीट-2022 आयोजित</u>

बीएसएफ कैंपस गांधीनगर में 22 से 24 सितंबर 2022 तक तीसरी बीएसएफ इंटर-कमांड महिला एथलेटिक मीट-2022 का आयोजन किया गया। इस तीन दिवसीय प्रतियोगिता में बीएसएफ पूर्वी कमान और पश्चिमी कमान की 77 युवा महिला बीएसएफ एथलीटों ने 14 ट्रैक और फील्ड स्पर्धाओं में भाग लिया।

आज 24 सितंबर 2022 को एक भव्य और रंगारंग समापन समारोह में मुख्य अतिथि श्री जी एस मिलक, आईपीएस, महानिरीक्षक, बीएसएफ, गुजरात फ्रंटियर, श्रीमती सिवता मिलक, अध्यक्ष, बावा गुजरात फ्रंटियर के साथ विरष्ठ अधिकारियों और बीएसएफ के सभी रैंकों की उपस्थिति में विजेताओं को मेडल और ट्राफियां प्रदान की। समापन समारोह के दौरान सभी टीमों द्वारा ब्रास बैंड की मधुर धुनों पर भव्य एवं उत्कृष्ट मार्च पास्ट द्वारा मुख्य अतिथि का अभिवादन किया गया।

इस प्रतियोगिता में पूर्वी कमान को 159.5 अंकों के साथ विजेता घोषित किया गया और पश्चिमी कमान 123.5 अंकों के साथ उप विजेता रही। सभा को संबोधित करते हुए, श्री जी एस मलिक, आईपीएस, महानिरीक्षक, बीएसएफ, गुजरात फ्रंटियर ने सभी विजेताओं और प्रतिभागियों को उनके उत्साह और खेल भावना के लिए बधाई दी और सभी को उनके उज्ज्वल भविष्य के लिए शुभकामनाएं भी दीं।

> जन संपर्क अधिकारी बीएसएफ गुजरात फ्रंटियर गाँधीनगर

Follow BSF Gujarat











### **PRESS RELEASE**



#### **BSF INTER-COMMAND WOMEN ATHLETICS MEET-2022 HELD**

3rd BSF Inter-Command Women Athletic Meet-2022 was organised from 22nd to 24th September 2022 at BSF Campus Gandhinagar. 77 young women BSF athletes from BSF Eastern Command and Western Command participated in 14 track and field events in this three day competition.

Today, on 24th Sept' 2022, in a grand and colorful closing ceremony, Chief Guest Sh G S Malik, IPS, IG, BSF, Gujarat Frontier alongwith Smt Savita Malik, President, BWWA Gujarat Frontier in presence of Senior Officers and all ranks of BSF presented medals & trophies to the winners.

During the closing ceremony, Chief Guest was greeted by a grand and excellent march past by all the teams on the melodious tunes played by the brass band.

In this competition, Eastern Command was declared winner with 159.5 points and Western Command was the runner-up with 123.5 points.

Addressing gathering, Sh G S Malik, IPS, IG BSF, Gujarat Ftr congratulated all the winners and participants for their enthusiasm and sportsmanship and also conveyed best wishes to all for their bright future.

Public Relation Officer

BSF Gujarat Frontier Gandhinagar

#### Follow BSF Gujarat







